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Carpaccio di carne salata
con burratina

Tagliere goloso

(degustazione di 3 tipi di formaggio
di nostra produzione,

tenerella mini, salame e finocchiona)

Tagliere super goloso
(degustazione di 5 tipi di formaggio
di nostra produzione, tenerella mini,
ricotta e confettura prosciutto crudo,
salame e finocchiona)

Tagliere formaggi
Pappardelle cacio di Bosco €10,00 :
Tortelli/Ravioli/Tagliatelle €900 :

Pomodoro, ragu’, burro e salvia

£12,00

£10,00 :

£17,00 :

€14,00 :

. Hamburger 100 gr.

. con patatine €10,00
. Hamburger 200 gr.

. con patatine € 13,00
Salsiccia nostra poroduzione

. panino con patate € 10,00
. al piatto con contorno a scelta € 13,00
Chianbraciolina fritta + contorno  €13,00
Contorni vari €3,00

. Assortimento di dolci di nostra produzione

. Coppe gelato gusti assortiti

www.forteto.it §1 O W




